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Keller-1 Keller-2

Fläche Bunkerräume = 508,71m² (ohne Gang und Schleuse)
Raumhöhe Bestand = 2,20m

Keller-1 =
Keller-2 =            
Gesamt

Kellerabteile Metallabtrennungen
225,00 lfm (inkl. Türen)
50 Stk. Türen 80/200 in Abtrennung 
9 Stk. Sondertüren 82,5/180 montiert in Mauerwerk
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2x Vergößerung WDB
zur Rauchableitung 
Einbau Gitterrahmen

33 Stück   entspricht 197,67m²
26 Stück   entspricht 191,36m²
59 Stück   entspricht 389,03m²

WDB
herstellen

WDB
herstellen

Grundriss Bunkerräume

Schacht zum Keller im EG 
unten nicht zugänglich
60/100

Schacht zum Parkplatz im EG (überdacht)
unten nicht zugänglich
60/100

Notaufstieg zum
Innenhof
100/80

SR-4
43.89 m²

SR-5
38.23 m²

SR-6
40.93 m²

Gang
18.92 m²

Gang
14.29 m²

Schleuse
9.99 m²

SR-1
46.22 m²

SR-2
35.55 m²

SR-3
35.55 m²

R-1
15.80 m²

SR-7
35.49 m²

SR-8
35.49 m² SR-9

34.64 m²

Lager
12.72 m²

Lager
12.92 m²

SR-10
35.00 m²

SR-11
35.44 m²

SR-12
35.12 m²

Gang
22.11 m²

Gang
17.65 m²

R-2
15.74 m²

Schleuse
10.05 m²

9.00 m²

5.01 m² 4.44 m²

5.51 m² 4.91 m² 4.99 m² 6.47 m² 6.47 m² 6.47 m² 5.77 m²

3.30 m²

3.56 m²
3.73 m²
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Umrüstung
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